BARCELONA LED
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30-100%

120..
18W
T8

6000K

COOL WHITE

—

LED T8 vamzdis su mikrobangy judesio jutikliu
30-100% - 18W - 120 cm - 6000K

Ref. B4017-120-BF

El Tubo LED T8 de 120cm con sensor de movimiento ajusta su brillo automaticamente (30-100%), optimizando el

consumo energético. Con 18W de potencia, emite 1800Im de luz fria (6000K), brindando una iluminacion uniforme

y de alta eficiencia. |deal para estacionamientos, pasillos, oficinas, almacenes, garajes y otros espacios interiores.

Product data

Sviesos T°

Nominali [tampa (V)
Galia (W)

Liumenai (Lm)
Kelvinas (K)

Atviro kampo (°)
Saulys

Naudojimo trukmeé (h)
IP

Tonacija

Jutiklis

CRI

Energetinio efektyvumo klasé
Certifikatai

Garantija

Plotis

Juto tipo

6000K (naudoti)
220-240V

18

1800

6000

300

G13

25000

P20

Saltas baltas
Taip

80-85

F

CE, ROHS

Pagal teisines garantijas: 3 metai
@30mm

mikrobangy krosnelé

S 120..
?&\ T8 LED
30-100% G13

T8 ’\?) 30mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
N 120..
\ 18W
3-5»«» T8
B4017-120-BF Sviesos T°: 6000K (naudoti)
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